证券代码：002453     证券简称：华软科技    公告编号：2022-103

金陵华软科技股份有限公司

关于控股股东变更工商登记信息的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有

虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

金陵华软科技股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到控

股股东舞福科技集团有限公司（以下简称“舞福科技”）通知，其法

定代表人由“沈明宏”变更为“翟辉”。目前舞福科技已完成了法定

代表人等工商登记信息的变更，并已取得北京市海淀区市场监督管理

局颁发的《营业执照》。具体信息如下：

名称：舞福科技集团有限公司

统一社会信用代码：91110000562072882G

类型:有限责任公司（法人独资）

法定代表人：翟辉

注册资本：200000 万元

成立日期：2010 年 9月 21 日

住所：北京市海淀区海淀南路 21 号四层 4-1-5

经营范围：技术开发；技术推广；技术转让；技术咨询；技术服

务；经济贸易咨询。

本次变更不涉及公司控股股东及实际控制人的变更，不涉及公司

与控股股东及实际控制人之间的控制权结构及比例变化，对公司的经

营活动不构成影响。

特此公告。

金陵华软科技股份有限公司董事会

二〇二二年十月二十九日